
 

 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              
 

Wadowice, dnia 29.12.2022r. 

ZP.26.2.55.2022.4 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zaproszeniu ofertowym 

pn „Usługa transportu sanitarnego dla ZZOZ w Wadowicach.” 

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, informuje, że w zaproszeniu ofertowym pn. 

„Usługa transportu sanitarnego dla ZZOZ w Wadowicach” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez  nw. 

Wykonawcę:  

Liberandum Sp. z o.o., ul. Wielicka 207, 30-663 Kraków 

Transport karetką o standardzie karetki „S” – Cena w zł za km  4,90 zł,  

Cena w zł za pierwszą godzinę pracy zespołu: 520,00 zł 

Cena w zł za każde rozpoczęte 30 min. pracy zespołu (ponad pierwszą zakończoną godzinę zlecenia):260,00 zł 

Transport karetką transportową o standardzie karetki „P” - Cena w zł za km  3,50 zł,  

Cena w zł za pierwszą godzinę pracy zespołu: 285,00 zł 

Cena w zł za każde rozpoczęte 30 min. pracy zespołu (ponad pierwszą zakończoną godzinę zlecenia):160,00 zł 

Stawka procentowa – doliczona do wartości podstawowej ceny transportu: 0% 

Wg kryterium „cena 100%” uzyskała 100 pkt,  

 

Ponadto w zapytaniu wpłynęły następujące oferty 

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe, ul. św. Łazarza 14, 31-530 Kraków 

Transport karetką o standardzie karetki „S” – Cena w zł za km  4,50 zł,  

Cena w zł za pierwszą godzinę pracy zespołu: 550,00 zł 

Cena w zł za każde rozpoczęte 30 min. pracy zespołu (ponad pierwszą zakończoną godzinę zlecenia):275,00 zł 

Transport karetką transportową o standardzie karetki „P” - Cena w zł za km  4,50 zł,  

Cena w zł za pierwszą godzinę pracy zespołu: 300,00 zł 

Cena w zł za każde rozpoczęte 30 min. pracy zespołu (ponad pierwszą zakończoną godzinę zlecenia):150,00 zł 

Stawka procentowa – doliczona do wartości podstawowej ceny transportu: 10% 

Wg kryterium „cena 100%” uzyskała 80,51pkt,  

SAVE A LIFE, Cygan, Sitarz s.j., Złotniki 76, 32-125 Wawrzeńczyce 

Transport karetką o standardzie karetki „S” – Cena w zł za km  10,00 zł,  

Cena w zł za pierwszą godzinę pracy zespołu: 500,00 zł 

Cena w zł za każde rozpoczęte 30 min. pracy zespołu (ponad pierwszą zakończoną godzinę zlecenia):200,00 zł 

Transport karetką transportową o standardzie karetki „P” - Cena w zł za km  10,00 zł,  

Cena w zł za pierwszą godzinę pracy zespołu: 400,00 zł 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


 

 

 

Cena w zł za każde rozpoczęte 30 min. pracy zespołu (ponad pierwszą zakończoną godzinę zlecenia):150,00 zł 

Stawka procentowa – doliczona do wartości podstawowej ceny transportu: 20% 

Wg kryterium „cena 100%” uzyskała 49,72,  

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 
 

Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 30.12.2022r. w siedzibie Zamawiającego. Na 

pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. 

 

 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

